BIS ZU 800+ TONNEN
 BEWEGLICHE KRAFT
AUF LUFT GLEITEND
AeroGo Luftkissenfahrzeug-Systeme
BEFÖRDERN SIE AUSSERORDENTLICH SCHWERE LASTEN EINFACH UND SICHER
1170 Andover Park West
Tukwila, WA 98188-3909 USA
+1.206.575.3344

Standardbreite
(ft)
Standardlänge
(ft)
Standardhöhe
(in)
Maximale
Belastbarkeit
(kg)
Standardbreite
(m)
Standardlänge
(m)
Standardhöhe
(mm)
AV-A20T 44,000 6 14 17 20,000 1.8 4.3 429
AV-A45T 99,000 6 14 17 45,000 1.8 4.3 429
AV-A100T 220,000 8 17 17 100,000 2.5 5.3 429
AV-A150T 330,000 8 17 17 150,000 2.5 5.3 429
AV-A200T 440,000 8 23 17 200,000 2.5 7.0 429
AV-A300T 660,000 8 23 17 300,000 2.5 7.0 429
AV-A350T 770,000 8 23 17 350,000 2.5 7.0 429
AV-A400T 880,000 12 21 17 400,000 3.8 6.4 429
ANDERE SPEZIFIKATIONEN
Betriebstemperatur 4°F bis 149°F / -10°C bis +65°C; eine Hochtemperaturoption ist erhältlich
Fahrgeschwindigkeit 0 ~ 33 Fuß/Minute / 0 ~ 10m/Minute
AeroGo Luftkissenfahrzeuge sind ausgestattet mit: